
План 

по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной  

и спортивной  работы с населением по месту жительства 

с 6 по 12 мая 2019 года 
 

№ 

п/п 

Дата и время 

проведения 

мероприятия 

Наименование 

мероприятия 

Место проведения (название 

объекта, адрес) 

Плани

руемое 

число 

участн

иков 

Ответственный ФИО, 

телефон, должность 

1.  
7 мая 

11.00 

Легкоатлетическая 

эстафета "Строгинское 

кольцо" среди подростков 

и молодежи МО 

Строгино, посвященная 

Дню Победы 

Ул. М. Катукова, 18 150 

Администрация 

МО Строгино 

Управа района 

МБУ «СДК 

"Строгино Плюс" 

Вяльшин Р.Р. 

8-495-757-79-58 

2.  
7 мая 

16.00 

Районные соревнования 

по волейболу среди детей 

и подростков МО 

Строгино, посвященные 

Дню Победы 

Ул. М. Катукова, 21-2 

ГБОУ г. Москвы                     

«Школа № 1519» 

30 

Администрация 

МО Строгино 

МБУ «СДК 

"Строгино Плюс" 

Романов О.Д. 

Щупаков Л.Г. 

8-495-757-84-93 

3.  
9 мая 

12.00 

Открытое первенство по 

настольному теннису, 

посвященное Дню Победы  

Строгинское ш., вл. 1А 50 

Администрация 

МО Строгино 

Вяльшин Р.Р. 

8-495-757-79-58 

4.  
9 мая 

12.00 

Торжественный митинг, 

посвященный Дню 

Победы 

Ул. Исаковского, 16 

Обелиск погибшим 

воинам строгинцам 

500 

Администрация 

МО Строгино 

Управа района 

МБУ «СДК 

"Строгино Плюс" 

Пошехонова В.Н. 

Чеботарева С.Н. 

8-495-757-84-93 

5.  
9 мая 

12.30 

Торжественное шествие 

по ул. Исаковского 

Ул. Исаковского, 16 – 

Строгинская пойма (ул. 

Исаковского, 33) 

1000 

Администрация 

МО Строгино 

Управа района 

МБУ «СДК 

"Строгино Плюс" 

Пошехонова В.Н. 

Чеботарева С.Н. 

8-495-757-84-93 

6.  
9 мая 

13.00 

Праздничное мероприятие 

«Салют Победе» для 

жителей МО Строгино, 

посвященное Дню Победы 

Строгинская пойма 1000 

Администрация 

МО Строгино 

Управа района 

МБУ «СДК 

"Строгино Плюс" 

Пошехонова В.Н. 

Чеботарева С.Н. 

8-495-757-84-93 

7.  
9 мая 

13.00 

Игровой городок "Вместе 

к Победе!" для жителей 

МО Строгино, 

посвященный Дню 

Победы 

Строгинская пойма 500 

АНО ЦПП 

«Эквалайс» 

Филимонова Е.Н. 

8-495-750-06-55 
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8.  
9 мая 

13.00 

Турнир по шахматам 

среди жителей МО 

Строгино, посвященный 

Дню Победы 

Строгинская пойма 50 

Администрация 

МО Строгино 

МБУ «СДК 

«Строгино Плюс» 

Стреляев В.В. 

8-495-757-84-93 

9.  
9 мая 

13.00 

Соревнования по 

армрестлингу для жителей 

МО Строгино, 

посвященные Дню 

Победы 

Строгинская пойма 50 

Администрация 

МО Строгино 

МБУ «СДК 

«Строгино Плюс» 

Парамонов И.Н. 

8-495-757-84-93 

10.  
11 мая 

9.30 

Цикл культурно-массовых 

мероприятий «Отдыхаем 

всей семьей» для жителей 

МО Строгино 

Ул. Одинцовская, 71 50 

Администрация 

МО Строгино 

Вяльшин Р.Р. 

8-495-757-79-58 

11.  
11 мая 

11.00 

Участие команды МО 

Строгино в окружных 

соревнованиях по легкой 

атлетике (кросс) в рамках 

Спартакиады «Спорт для 

всех – 2019» 

Ул. Вилиса Лациса, 26 

Территория около ФОК 

«Лазурный» 

24 

ГБУ «ЦФКиС 

СЗАО» 

Администрация 

МО Строгино 

МБУ «СДК 

«Строгино Плюс» 

Перепелкина Т.Н. 

Кудрявцева Д.А. 

8-495-757-84-93 

12.  
12 мая 

9.30 

Цикл спортивно-

досуговых мероприятий 

«Спортивный выходной» 

для жителей МО Строгино 

Ул. Одинцовская, 71 50 

Администрация 

МО Строгино 

Вяльшин Р.Р. 

8-495-757-79-58 


